
BRIEF assegnato SCUOLA NOME team
REFERENTE - eroe 1 eroe 2 eroe 3

NOME COGNOME MAIL

Afcon
BERGA-MATTI
Double Fantasy
duelists
Egle+1
Gamberi
Giovanni Giorgio II
Gli scarponi
Hot Cheetos
I Panteroni
Lunáticos
MeeSoo
Multiverxe
NPC'S
Potapower
SCERIFFI
Tigri

Biosline - Nature's AFP Patronato San Vincenzo Francesco Castiello castiello.francesco@patronatosvedu.org Moaaz Elhalmoushy elhalmoushy.moaazmoustafa@patronatosvedu.org
La Giardiniera AFP Patronato San Vincenzo ivan ghidotti ghidotti.ivan@patronatosvedu.org Lorenzo Rivola rivola.lorenzo@patronatosvedu.org
PVS AFP Patronato San Vincenzo Giulia Marianna Sala sala.giulia@patronatosvedu.org Giorgia Icardi icardi.giorgia@patronatosvedu.org
Biosline - Nature's AFP Patronato San Vincenzo Enrico Marrazzo marrazzo.enrico@patronatosvedu.org Simone Forte forte.simone@patronatosvedu.org
La Giardiniera AFP Patronato San Vincenzo Egle Salvoni salvoni.egle@patronatosvedu.org Davide Carnazzi carnazzi.davide@patronatosvedu.org
PVS AFP Patronato San Vincenzo Gabriele Rota rota.gabriele@patronatosvedu.org Matteo Bagliesi bagliesi.matteo@patronatosvedu.org
Biosline - Nature's AFP Patronato San Vincenzo Jago Chitò chito.iago@patronatosvedu.org Michele Adam Adam.michele@patronatosvedu.org Vanessa Piepoli Piepoli.vanessa@patronatosvedu.org
La Giardiniera AFP Patronato San Vincenzo SamueleGiuseppe Marciali marciali.samuelegiuseppe@patronatosvedu.org Andrea Pesenti pesenti.andrea@patronatosvedu.org
PVS AFP Patronato San Vincenzo Maria Gherghe gherghe.maria@patronatosvedu.org Mattia Armanni armanni.mattia@patronatosvedu.org
Biosline - Nature's AFP Patronato San Vincenzo Francesco Vella vella.francesco@patronatosvedu.org Nicolò Petruzzelli petruzzelli.nicolo@patronasvedu.org
La Giardiniera AFP Patronato San Vincenzo Melissa Gritti gritti.melissa@patronatosvedu.org Loris Alborghetti alborghetti.loris@patronatosvedu.org
PVS AFP Patronato San Vincenzo Mehwish Javed javed.mehwish@patronatosvedu.org Ndeye Ouleye Sow sow.ndeyeouleye@patronatosvedu.org
Biosline - Nature's AFP Patronato San Vincenzo Mattia Taiocchi taiocchi.mattia@patronatosvedu.org Fall fall.mame@patronatosvedu.org Stefano Alexander LLaque Corrales llaquecorrales.stefanoalexandr@patronatosvedu.org
La Giardiniera AFP Patronato San Vincenzo Joshua Filingieri filingieri.joshuavincenzo@patronatosvedu.org Davide Regazzoni regazzoni.davide@patronatosvedu.org
PVS AFP Patronato San Vincenzo Mattia Pasini pasini.mattia@patronatosvedu.org Michelle Figueras de Haro figuerasdeharo.michelle@patronatosvedu.org
Biosline - Nature's AFP Patronato San Vincenzo Nicolò Rapizza rapizza.nicolo@patronatosvedu.org Daniel Vistoli vistoli.daniel@patronatosvedu.org
La Giardiniera AFP Patronato San Vincenzo Elia Dotti Dotti.Elia@patronatosvedu.org Martin Ramaj ramaj.martin@patronatosvedu.org
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